
* C E N I A1601692*

č,^. Mfs lce\rHb
CENÍA, česká informační agentura životního prostředí

DAIN s.r.o.

KUPNÍ SMLOUVA 

S NÁZVEM

„MAINTENANCE SOFTWARE ADOBE"

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen ,,SmIouva“) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník")

MEZI

CENIA, česká informační
sídlo:
zastoupená:
IČ:
kontaktní osoba:

agentura životního prostředí
Vršovická 1442/65. 100 10 Praha 10 
Ing. Vladimírem Fantou, ředitelem 
45249130 
Jiří Hloužek

A

DÁLE JEN „Kupující" 
NA STRANĚ JEDNÉ,

DAIN s.r.o.
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. oddíl C, vložka 146449 
kontaktní osoba: Dominika Ozomová

Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 
Ing. Martinem Taxem, jednatelem 
28504810
CZ28504810 (Je plátce DPH) 
ČSOB. a s.

DÁLE JEN „Prodávající" 
NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNÉ JEN „Smluvní strany" 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana".

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Tato Smlouvaje uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě výsledků zadávacího 
řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Maintenance software ADOBE" (ID 
veřejné zakázky na elektronickém tržišti Gemin: T002/16/V00041762) (dále jen „Veřejná 
zakázka"), neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu:

Maintenance software ADOBE LC - 1 rok dle specifikace:

1. Reader Extension Svr ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L ...30ks

2. Livecycle Forms ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 21.... 2ks

3. LC Output ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L ... 2ks

4. Digital Signatures ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L ...2ks

5. Process Management ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L ...1 lOks

2/5



6. Livecycle Forms ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL DEV 2L ...Iks

7. LC Output ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L DEV ...Iks

8. Digital Signatures ALL ALP Platinum Spt Renewal ALL 2L DEV...Iks,

a to na období 30.8.2016 - 29.8.2017 End User ID: 21519538 - navázání na předchozí období 
podpory

(dále jen „Zboží") za podmínek upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, 
v nabídce podané Prodávajícím v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek 
uvedených dále v této Smlouvě a jejích přílohách.

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za řádně a včas 
dodané Zboží cenu ve výši a způsobem dle čl. 3. této Smlouvy.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Prodávající je povinen dodat Zboží nejpozději do sedmi kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
této Smlouvy a poskytovat Kupujícímu předmětnou podporu k dodanému Zboží po dobu 
12 kalendářních měsíců.

2.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Zboží včetně podpory dle čl. 1. odst. 1.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou 
Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 1 198 000 Kč bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, 
tedy 251 580 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 1 449 580 Kč (dále jen „Kupní cena;‘). 
Kupní cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Prodávajícího včetně 
poplatků.

3.2. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem převzetí 
Zboží. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

3.3. Úhradu faktury Kupující provede bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené Prodávajícím. Povinnost 
Kupujícího zaplatit příslušnou část Kupní ceny je splněna odepsáním příslušné částky z účtu 
Kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platba proběhne výhradně v Kč (CZK), rovněž 
veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

3.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, 
obchodní firmu/název, sídlo a IČ Prodávajícího, předmět Smlouvy, bankovní spojení, 
fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
Občanského zákoníku.

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém případě 
v prodlení.

3/5

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

4.1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami.

4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží 
Kupujícím.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 
a předpisy souvisejícími.

5.2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy 
České republiky.

5.3. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále 
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy.

5.4. Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné údaje, 
které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v plném 
rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 
K tomu dává Prodávající svůj výslovný souhlas předpisy.

5.5. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou 
zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou.

5.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

5.7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

5.8. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto Smlouvou.

5.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

5.10. Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá 
Prodávající a 2 vyhotovení obdrží Kupující.

4/5



5.11. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ

V Praze dne
?íl

PRODÁVAJÍCÍ

V Praze dne ... M.:.

CENIA, česká info.rtnační agentura životního 
prostředí

Ing. Vladimír Fanta, 
ředitel

Ing. Martin Tax, 
jednatel

5/5




